
令 和 ５ 年 １ １ 月 ２ ３ 日 

福岡市小学生バレーボール連盟 

登録チーム各位 

福岡市小学生バレーボール連盟 

理 事 長  隈 本  龍 則 

 

福岡市小連「創立４０周年記念誌」作成のお願い 

 

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本連盟へのご理解、

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、福岡市小学生バレーボール連盟４０周年の足跡として、「創立４０周年記念誌」を作成することになりました。 

 そこで、各チームからも、「チーム紹介のページ」を作成していただき、記念誌の中に掲載させていただきたいと思って

おります。 

 下記の要領にて、１月１４日までに、原稿データを市小連 HP まで送信していただければ幸いです。 

 ご協力どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 創立４０周年記念誌の全体構成 

   ・挨拶文（来賓等）  ・市小連の沿革         ・４０年間の登録チームの変遷  

   ・チーム紹介       ・市小連の大会等紹介   ・４０周年記念式典の様子 

 

2 チーム紹介の内容 

  ・各チーム 見開き２ページ作成 

    ●左ページ・・・チーム紹介（集合写真、選手、指導者名等） 

    ●右ページ・・・内容自由 

 

 

 

 

３ データ送信締切  令和６年１月１４日 厳守 

市小連 HP から、原稿用 Excel データをダウンロードして、各チームで作成し、再度、市小連 HP から、締切日まで

に、各ページの Excelデータと PDF変換データの両方を送信してください。（計４つのファイル送信） 

 

（過去の３０周年記念誌での右ページの例） 

・チームの歴史    ・チームのスナップ写真集   ・選手の寄せ書き    ・選手の将来の夢     等 

★「創立４０年記念誌」作成ボランティアの募集★        ボランティア申込みはQRコードより→ 

 市小連では、一緒に記念誌の作成に携わっていただけるボランティアの方を募集しています。 

 パソコンやデザイン等が得意な方、編集のお仕事をしている方等、お待ちしています！！！ 

【データ送信の方法】 ※左右のページは別ファイルです。Excelファイルで作成後、それぞれ PDFに変換してください。 

                   送信は左右各ページの Excel版、PDF版の両方で、計４ファイルになります。 

【送信４ファイル】 

 

 「チーム紹介原稿【左ページ】（●●ジュニア）」           「チーム紹介原稿【右ページ】（●●ジュニア）」 

 

 「チーム紹介原稿【左ページ】（●●ジュニア）」           「チーム紹介原稿【右ページ】（●●ジュニア）」 

 


